Совет депутатов Спасского муниципального округа
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
от 19 декабря 2025 года № 73

О внесении изменения в Прогнозный план приватизации
муниципального имущества Спасского муниципального округа

Нижегородской области на 2026 год, утвержденный решением Совета
депутатов Спасского муниципального округа Нижегородской области

от 31 октября 2025 года № 58

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества»

Совет депутатов округа р е ш а е т :
1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Спасского

муниципального округа Нижегородской области на 2026 год, утвержденный решением Совета
депутатов Спасского муниципального округа Нижегородской области от 31 октября 2025 года №
58 изменение, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Сельские
зори».

Глава местного
самоуправления округа
Т.В. Бирюкова

Председатель
Совета депутатов округа
Р.А. Салихжанов

Копия верна
Консультант
Совета депутатов округа ,
19.12.2025

4S ' с.Е. Мартемьянова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов

Спасского муниципального округа
Нижегородской области

от 19 декабря 2025 года № 73

«УТВЕРЖДЕН»
решением Совета депутатов

Спасского муниципального округа
Нижегородской области

от 31 октября 2025 года № 58

Прогнозный план приватизации муниципального имущества
Спасского муниципального округа Нижегородской области

на 2026 год

В 2026 году подлежат приватизации;
1. Недвижимое имущество:
1.1. Жилое помещение -  квартира, общей площадью 54,3 кв.м, с КН 52:29:0080003:336,

расположенное по адресу: Нижегородская область, Спасский район, д. Турбанка, ул. Нагорная,
д.78, кв.1.

1.2. Нежилое здание, общей площадью 150,9 кв.м и земельный участок с площадью 996
кв.м, расположенное по адресу: Нижегородская область, Спасский район, д. Сосновка, ул. Мира,
д. 10.

1.3. Нежилое помещение, общей площадью 90,6 кв.м., с КН 52:29:0110008:465,
расположенное по адресу: Нижегородская область, Спасский муниципальный округ, с. Русское
Маклаково, ул. Мира, дом 14 помещение 1.

1.4. Нежилое здание, общей площадью 121,2 кв.м, с КН 52:29:0070006:1002 и земельный
участок площадью 300 кв.м, с КН 52:29:0070006:1429, расположенные по адресу: Нижегородская
область, Спасский муниципальный округ, с. Красный Ватрас, ул. Дол, д. 1.

2. Движимое имущество:
2.1. Транспортное средство - транспортное средство (ГАЗ-ЗЮ2), идентификационный

номер (VIN): отсутствует, год изготовления ТС 1997, государственный регистрационный номер
С891АА152.

2.2. Транспортное средство (GREAT WALL СС 6461 КМ 29 легковой универсал),
идентификационный номер (VIN): Z8PFF3A5XDA044665, год изготовления ТС 2013,
государственный регистрационный номер Р216ЕВ152.